
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUERTA
ESTADO DE JALISCO

Estado Analítico del Pasivo
30/oct/2014

 Del 01/ene/2014 al 30/sep/2014
04:34 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

Flujo del
Periodo

 PASIVO2000 $24,775,213.86 $2,477,645.71 $2,477,645.71$0.00 $22,297,568.15

   PASIVO CIRCULANTE2100 $24,775,213.86 $2,477,645.71 $2,477,645.71$0.00 $22,297,568.15

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $24,775,213.86 $2,477,645.71 $2,477,645.71$0.00 $22,297,568.15

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $15,450,081.83 $2,167,410.17 $2,167,410.17$0.00 $13,282,671.66

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $5,223,954.94 $19,290.12 $19,290.12$0.00 $5,204,664.82

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $217,503.66 $0.00 $0.00$0.00 $217,503.66

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $3,448,716.88 $278,524.52 $278,524.52$0.00 $3,170,192.36

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $62,550.00 $0.00 $0.00$0.00 $62,550.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $372,406.55 $12,420.90 $12,420.90$0.00 $359,985.65
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